Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33»

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

04.07.2022 г. г. Артем № 36-Л

О приеме на обучение в 1 класс
на 2022/2023 учебный год

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного
Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 (с
изм. и доп.), Правил приема граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 33» Артемовского городского
округа начального общего, основного общего, среднего общего образования,
утвержденных приказом от 28.02.2022 г. № 66-0,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
учащихся:

1 .

2 .
о
J  .
4.
5.
6.

7.
8.

9.
10.

11.

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .

21.

22.
23.
24.

Принять на обучение в 1 класс МБОУ СОШ № 33 с 01.09.2022 г. следующих

Алексеева Захара Викторовича
Алексенко Виолетту Максимовну
Арапова Артёма Андреевича
Бянкину Елизавету Александровну
Вереница Михаила Сергеевича
Гнилицкую Карину Евгеньевну
Горбунова Макара Алексеевича
Дьяченко Тимофея Кирилловича
Евдокимову Ульяну Ильиничну
Ефимову Алису Дмитриевну
Журавлева Назара Юрьевича
Забиякина Дмитрия Сергеевича
Звездина Егора Евгеньевича
Карпенко Павла Александровича
Карпенюк Никиту Антоновича
Королькову Ангелину Андреевну
Лачинова Михаила Сергеевича
Ли Вадима Хэжиевича
Лукьянову Александру Алексеевну
Лысак Евгения Сергеевича
Ляшкову Викторию Александровну
Макуха Киру Ильиничну
Мухамедзянова Михаила Юрьевича
O n a r w H V  А гтекоянгтт/ O n r e r n R H V

25. Петухову Ярославу Михайловну
26. Положивец Полину Денисовну
27. Пугач Дарью Сергеевну
28. Росяк Алексея Евгеньевича
29. Рубанова Александра Алексеевича
30. Севостьянова Артура Константиновича
31. Седунова Михаила Андреевича
32. Сулайманова Зохирбека Нодирбековича
33. Троцюк Филиппа Александровича
34. Турлай Алину Романовну
35. Ульянову Арину Александровну
36. Фалендюк Яна Антоновича
37. Хаитова Тимура Фарходовича
38. Храпову Василису Васильевну
39. Царенко Константина Сергеевича
40. Цепурдей Арсения Павловича
41. Чекасина Глеба Ивановича
42. Шайдулину Карину Евгеньевн
43. Шевелеву Анастасию Денисовну
44. Шелепову Марию Константиновну
45. Ширикову Полину Олеговну
46. Шишкина Кирилла Сергеевича
47. Шушель Марию Александровну

2. Асатрян Тамаре Мартуновне, ответственной за введение школьного сайта,

размесить приказ на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СО И.В. Паршина